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s  PLATO JAMON DE BELLOTA 100% IBERICO 90 G CORTADO A CUCHILLO
[ ELABORADO REVISADO APROBADO [COPIA CONTROLADA N°
ASIGNADA A.
EDICION FECHA MODIFICACIONES
1 07/02/2018 ]Se eliminan los alergenos

INGREDIENTES: Jamdn de cerdo ibérico bellota, sal comun, azlcar, conservadores E-252, E-250, dextrosa,

antioxidante E-301

EAN 13

* Sin gluten CE;‘ECAR
PARAMETROS PARAMETROS FISICO- '

MICROBIOLOGICOS LIMITES CRITICOS QUIMICOS LIMITES CRITICOS

- ENTEROBACTERIAS max. 1,0 x 102 - HUMEDAD 35-55%

- E. COLI max. 1,0 x 10" - GRASA 45% max

- SALMONELLA ausencia /259 -SALINIDAD -

- CLOSTR. SULFITORED.

max.1,0 x 102

- HIDROXIPROLINA (S.S.)

- ESTAF. AUREUS

max.1,0 x 102

- HID. CARB. TOTALES (S.S.)

- COLIFORMES TOTALES

- HID. CARB. INSOLUBL. (S.S.)

- MESOFILOS AEROBIOS 5x10° 250 ppm maximo residual expresado como nitrato
- LISTERIA MONOCYTOG max.1,0 x 102 - NITRATO POTASICO sodico
- NITRITO SODICO 100 ppm maximo residual
- CLORUROS (S.S.D.) <15 % 8428204100985 8
“PH 55A6,5
- AW <0,92
PRECINTO Polilar 50 x 990 INFORMACION NUTRICIONAL
VALORES .
TIPO DE CAJA ref. 08 NUTRICIONALES 100 GRS 25 G/1 PORCION
ENVASADO Atmosfera protectora ETIQUETA Jamon de bellota Energia Kcal 1179 kJ, 282 kcal 295 kJ, 70 kcal
PESO UDAD.(GRS.) 90G UDES. CAJA 10 Grasa Total 169 39¢g
CONSUMO PREFERENTE 90 dias CAJAS X CAPA 11 Grasas Sat 4,779 129
POBLACION DE DESTINO GENERAL CAPAS X PALET 6 H de c disponibles 09 09
RECOM.CONSERVACION Mantener en lugar fresco y seco JCAJAS X PALET 66 Azucares 0g 0g
Abrir el envase 15 minutos antes]PESO BRUTO CAJA (KG) 1kg aprox Proteinas 359 879
RECOMENDAC. DE
co C. DE USO de consumir [PESO BRUTO PALET (KG) 66kg aprox Sal () 479 129

ESP-GC/750

EDICION: 2

FECHA: 29/11/19




